
 

Referat 

 Tirsdag d. 15. august 2023 

kl. 19:00-21.30 

Sted: Klubhuset Varnæs 

VBIF 

 

Indkaldt af: 

 

Karsten J. Schmidt Referat af: Leoni Kristiansen  

Mødetype: 

 

Bestyrelsesmøde Observatører:  

Ordstyrer: 

 

   

 

Deltagere:  

 

 

Klavs Albertsen, Tine Holm, Elin Moldt, Morten Lorenzen, Karsten J. Schmidt, 

Anders Andersen, Jens Hamann, Leoni Kristiansen 

 

Afbud: Kirsten Billund, Anna L. Pedersen 

 

Læs venligst: 

 

 

Medbring venligst:  

 

 

 

Dagsorden: 

Tid Emne Referat Ansvarlig 

19.00 1) Godkendelse af dagsordenen Dagsorden er godkendt  

 2) Åben for tilføjelser Ingen   

 3) Gennemgang af referatet Referatet er ok.   

 4) Generel orientering Der er kommet nye skilte der viser vej til 

fodboldbanerne.  

Karsten 

 5) Årshjul Børneattester – ved nye trænere – sendes til Leoni 

 

Budget - Indkøbsliste/materialer/kurser – laves til næste 

møde og afleveres til Kirsten.  

 

Åben VBIF-hal – pt. planlagt til d. 29. september og 12. 

januar.  

 

Opfølgningsmøde Sundeved – Karsten finder en dato 

Karsten 

 6) Nyt fra udvalgene – herunder 

bestyrelsen 

Tumbling: Trænermøde afholdt den 11.8.  

5 trænere + det løse er klar til at styre sæson 23-24. 

Der er tænkt lidt andre tanker med holdopdeling, så vi 

går fra 4 hold til 2 hold. 

Antal af tumblere er dalet de seneste sæsoner og 

sammenfaldet med færre (men fortsat stærke) 

ressourcer på trænersiden, bliver der nu fokuseret på 

niveaudeling i den samlede undervisning. 

 

Bobler og Udvikling Plus har sæsonstart i uge 35. 

Begge hold afholder udtagelser i uge 36.  

 

Nyt hold kontaktpersoner klar - 3 personer stærkt. 

 

Sidste år ved denne tid kunne vi glæde os over, at vi 

ventede på vores investering af ny top til 

Alle 



fiberbanen. Takket være sponsorer på vores t-shirts har 

vi penge til denne udskiftning til 83.000 kr.  

MEN grundet krigen Rusland/Ukraine er det ikke lykkes 

at skaffe denne. Vi venter fortsat penge retur fra 

Eurogym, hvor ½ af prisen blev betalt ved bestilling.  

 

Vi kommer til at mangle 1-2 dommere til denne sæson, 

som vi håber på at løse, så vi undgår dyre bøder for 

manglende antal dommere fra egen forening. 

 

Gymnastik: Hold offentliggjort og tilmelding åbnet den 

15.8 Vi ønsker igen forhåndstilmelding, men fortsat 

mulighed for at få kontingent retur inden 3.træning.  

 

Nyt rytmehold for 1. - 3. klasse har meldt sig på banen, 

og Hold A genopstår.  

Forældre/barn bliver lidt weekend-hygge i løbet af 

sæsonen. 

 

Ellers kører vi stort set med fast holdsammensætning, 

og da vi er lidt senere ud med offentliggørelse af hold i 

år er der god aktivitet i indbakken med spørgsmål til 

sæsonen. Det er jo gode tegn. 

 

Vi savner rigtig meget en instruktør til drengeholdet 1,-

3. klasse!  Ellers er de fleste brikker lagt 

 

De fleste hold starter uge 38. Dog med et par afstikkere 

uge 43, så vi er på den anden side af fodboldsæsonen. 

Vi er i den gode situation af mange af vores gymnaster, 

instruktører og hjælpere også er aktive i 

fodboldafdelingen, så vi forsøger at få det til at passe 

bedst muligt. 

 

Vi afholder instruktørmøde den 21.8 for alle, og 

overnatning den 1.9 for de unge hjælpere.  

 

For begge afdelingers vedkommende har vi også fokus 

på tilmelding til både springsikker, modtagnings - og 

inspirationskurser. Vi håber at kunne få sendt mange 

afsted.  

 

Vi runder igen en samlet flok af + 50 af 

trænere/instruktører/hjælpere og forældre-hjælpere. 

 

Fodbold: Så er næsten alle hold i gang efter en 

velfortjent ferie. Flere hold har allerede været i kamp. 

Bl.a. U14 drenge der havde debut på 11-mandsbanen. 

Det er altid et stort spring op på den store bane. 



Vi oplever tilgang af nye spillere på flere af vores hold, 

hvilket jo altid er super dejligt. Desværre er der også et 

par spillere der er stoppet i VBIF, hvilket gør at U11 

pigerne er meget udfordret, men tror vi har fået en 

aftale i hjem, hvordan vi gør her i efteråret, også må vi 

se til foråret. 

En anden udfordring vi får til foråret er en ny senior 

træner, Jeppe ønsker at blive aflastet, så der arbejdes 

på at få en løsning. Der står jo 33-35 senior spillere til 

hver træning, så det skal vi have til at lykkes. 

Flere af vores børnehold skal deltage i stævner her i 

efteråret, det plejer at være nogle gode dage. 

Fodboldudvalget planlægger en " Tak for sæsonen 

udflugt sidst i september, sidste år afholdt vi spisning 

med stor opbakning, så vi udvider lidt i år. 

Vi er også et par fra udvalget, der deltager i online 

kursus omkring idrætsmiljøer sidst i august. 

I Bovrup er vi blevet forsøgs klub på GPS styret 

robotter, så må vi se om det er det der skal til i 

fremtiden. 

 

Havkajak: Vi har arbejdet med klargøring af den nye 

container. Der er monteret lys, og knage til ophæng af 

veste og sprayshirts. Per Nissen har monteret træk. HOT 

Tryk har sat logo på siden. Der udestår montering af 

kajakstativer. De er til galvanisering. 

Klavs har lovet at fælde et par træer ved VV så der 

bliver plads til containeren. 

Der er lidt forsinkelse af tilskud fra fritidsrådet til 

Kædeforankring. Men vi får det. 

Førstehjælpskursus er flyttet til næste år pga. for få 

deltagere. 

 

SUP: Der er ikke meget nyt siden sidste møde. De skal 

til at starte op igen efter ferien. Vejret har i år desværre 

ikke vist sig fra sin gode side i forhold til vandaktivitet.  

20.00 Pause  Alle 

20.10 7) Sommerfest i præstegården Planlagt, vi mødes 16.30, telt sættes op mm.   Karsten 

20.30 8) Forsikringer Forsikringer er gennemgået. Hver afdeling sætter sig ind 

i hvilke værdier vi har på de forskellige 

matrikler/afdelinger i forhold til policen. Følges op på 

næste gang.  

 

20.45 9) Renovering af klubhus Klubhuset bliver renoveret løbende hen over 

efteråret/vinteren. Ligeledes bliver der sat skub i 

projektet med lys omkring klubhuset udendørs.  

 

21.00 10) VBIF folder Under proces.   

21.10 11) Julearrangement - 

planlægning  

Datoen er fastsat til første søndag i december –   



3. december. Samme team som sidste år, Morten + 

Jens.  

 

Der er deadline til bladet 3. sep. Der skal laves et skriv 

til bladet vedr. Årets ildsjæl. Leoni 

 

21.15 11) Evt. Der arbejdes videre med måltavle i Bovrup – Elin 

 

Der findes forskellige puljer der er værd at følge op på. 

Måske foreningspuljen er interessant for tumbling -DGI 

DIF. https://www.dgi.dk/foreningsledelse/medlem-af-

dgi/medlemsfordele/soeg-dif-og-dgi-s-foreningspulje  

 

Diskuteret sponsor tavle – konklusion ikke pt. men 

måske en mulighed i forbindelse med byfest. Som evt. 

kunne gælde 1 år frem.  

 

  

 

Praktiske forhold: 

 

 

Bilag: 

 

 

 

Næste møde: 

 

19. september, 25. oktober, 23. november 

Punkter til 

kommende møder: 

Klubhus, julearrangement, forsikringer, VBIF folder 

 

https://www.dgi.dk/foreningsledelse/medlem-af-dgi/medlemsfordele/soeg-dif-og-dgi-s-foreningspulje
https://www.dgi.dk/foreningsledelse/medlem-af-dgi/medlemsfordele/soeg-dif-og-dgi-s-foreningspulje

